
Minnesanteckningar från Internationella gruppens möte i Berga den 20 nov 2018. 

Närvarande; Inger Berg Palmquist, Inga Hansson, Gunnel Lindgren, Susanna Normann,  
Anna Salomonsson, Jan Andersson, Jan-Olof Hildén, Anna-Greta Allenmark, Elisabeth Helltegen, ViviAnn Erlandsson.  
Vi saknar Samira Shaba och Kerstin Bergström. 

Inger hälsar alla välkomna och tackar för alla goda insatser under SKUT-perioden som snart avslutas. 
Minnesanteckningarna från 18 sep, rättas med datum för träffen i Tannefors som var den 15 sep. 

Vår informationsbroschyr med presentation av I-gruppen och vårt arbete, kommer efter nyår med nya tel nr och ny 
logga. Nu utan datum, eftersom vi når ut på olika sätt om våra aktiviteter; 
via hemsida, digital skärm, vecko- och -månadsblad, Liv och Längtan.mm   
Gröna påsen i Vidingsjö? Kan vi använda en vanlig hushålls ”grön påse”. Vi kollar med vaktmästare. 

Svenska kyrkans internationella arbete. 
Julkampanjen 2 dec- 6 jan, tema ”En flicka är född” om flickors och kvinnors rättigheter. 
Rapportering av resultatet under tiden, visar vi med skyltar på anslagstavlor, riksmål 40 miljoner. 
Affischer och informationsmaterial har kommit och delas ut 2 dec , ev även tändstickor, Anna S och Jan-Olof ansvarar 
i  Berga, kyrkvärd och diakon i Vidingsjö? 
Den 9 dec Adventsmarknad i Vidingsjö. Berit ansvar för julpynt i lokalerna och inköp. Samling 13.00 
14.00 Lucia i kyrkan, Klass från Folkungaskolan; Pernilla Myrelid. Glögg på kyrktrappan; Gunnel. 
Servering: ostkaka, kaffe mm Gertud W?, Inga H, Monica B, Marianne R, Birgitta J, … kök , Stora salen 
Brödbord mm: Inga-Britta, Inger, Christina E, samt 1x100 ostlotteri/ jullotteri Susanna, Sockenstugan. 
Lotteri 1x200 julkrubba; Anna-Greta, 1x100 pepparkakshus Hanna förb, ungdomar säljer? 
Tillverkning o försäljning kransar ungdomar? Försäljning övrigt hantverk …    i hallen. 
Swish-skyltar vid varje bord/verksamhet. Vinster mm mottages gärna! 
Barnaktivitet, läshörna Gudrun S? Korv till Lussebarn……..    i barnlokalerna. Inger samlar ihop och räknar pengar, 
Gabriel underhåller på dragspel. Ej ännu placerade resurser; Elisabeth, Anna, Gunnel, Inger, ViviAnn.   16.00 Mässa.  
Advents och julkonsert 16 dec 17.00, kollekt vid utgången till kampanjen. 
6 jan Trettondagen avslutning i Berga, mässa 10.00, kyrkkaffe med fralla och pepparkaka, 
Inger, Anna-Greta, Elisabeth, Susanna. Jan-Olof ordnar ost. 
ev liten intervju med Vanja Karlsson som arbetat med fredspristagaren Denis Mukwege, 
därefter12.00 ”Flickan som blev mamma” Vivian Youssif Gabran berättar om sitt liv. 

Svenska kyrkan i Utlandet. Insamlade medel hittills i år ca 29.000! 
Tacksägelsedagen med brödbord, lotteri, kollekt gav ca 3.000, modevisning med lotterier ca 13.000:- 
därtill kommer konsert den 10 nov ,frivilliga avgifter café, mm tills perioden slutar 1 dec. 
Modevisningen kräver mycket arbete och stora insatser av många, speciellt TACK till Inger och Susanna som 
samordnade och drog det stora lasset, allt gick mycket bra med många nöjda besökare.  
8 nov var det ombudsträff i Pastoratet, med en del övrigt att önska gällande, kallelser och protokoll. 
Anna Lundblad, numera ordförande på riksnivå, berättar om arbetet med mål ,fördelningsfrågor mm. 
Omdöme om Berga; de gör så mycket bra i I-gruppen! Ta åt er alla! Nästa möte den 10 april. 

Rapporter, övrigt 
20 okt Världens träff i Aneby, Inger deltog. Bra med gemensam buss från Linköping. 
Bra information om julkampanjen av Helena Franksson,”En flicka född” stöd till flickor i Tanzania, de som ej föds på 
sjukhus får ej någon födelseattest och därmed inga rättigheter till skola, rösträtt mm. 60-70% är könsstympade trots 
förbud.  Träffen för övrigt, inte så mycket nytt.  
1 okt 40-årsjubileum i Vidingsjö; TOPPEN! - föredrag Björn Frennesson, kakbuffe, mässa, smörgåstårta och Gabrielz! 
22 okt samordningsgruppen i pastoratet, Skrivelse till KR om bidrag även till SKUT, inte bara SKIA. Nästa träff 14 jan. 
Schema för fördelning av insamlade medel under 2019 följer kampanjtider som föregående år. Tas i församlingsråd. 
Träffar under våren I-gruppen tisdagar 16.00-18.00; 12 feb, Vidingsjö,/26 mars Berga,/21 maj Vidingsjö. 
Kärngruppen onsdagar 9.00-11.00 i Berga;  30 jan/ 20 mars/ 15 maj 
Inger har fixat namnskyltar till alla, mötet avslutas.        Vid datorn ViviAnn 

 


